
terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                             CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000 
 
 

PROCESSO N° IN-008-2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO nº 133/2019 
 
 
O MUNICÍPIO DE IRAQUARA, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 
133/2019 com a pessoa jurídica, FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA NETO ‐ ME – Francisco Alves 
de Oliveira Neto, CPF nº 013.916.615‐75, para Contratação da Banda Xinela de Couro para 
abrilhantar o festejo tradicional junino, que será realizada no dia 14/06/2019, na sede 
municipal, pelo valor de 10.000,00 (Dez mil reais), a ser pago sempre no dia útil, após à 
apresentação, objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 008/2019, cujo contrato terá sua 
duração até 14 de junho de 2019, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 
2019 na dotação orçamentária 02.05.04 2015 3390.39 00. Assinam Francisco Alves de 
Oliveira Neto como represente legal da FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA NETO ‐ ME e pela 
prefeitura Edimário Guilherme de Novais, Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DF2972E9AB8411FDBAF8FEE4AB5C852


		2019-03-19T16:37:32-0300




